
Zarządzenie Nr  40/11

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 12 maja 2011 roku

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu miasta za 2010 rok

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 

157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96 poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 

poz.1578, Nr 257 poz.1726) zarządzam co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu miasta Hajnówka za 2010 

rok, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Miejskiej Hajnówka.

                                                                                                     Burmistrz Miasta

Jerzy Sirak

                                                                                                      



Załącznik do zarządzenia nr  40/11
Burmistrza Miasta Hajnówka
z dnia 12 maja 2011r.

 I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2010 roku 

Dział Nazwa działu Plan po 
zmianach Wykonanie % wyk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 398,00 7 397,30 100,0

600 Transport i łączność 1 704 797,00 1 717 351,40 100,7

700 Gospodarka Mieszkaniowa 1 491 000,00 1 685 990,86 113,1

710 Działalność usługowa 5 000,00 5 000,00 100,0

750 Administracja publiczna 203 115,00 211 141,41 104,0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 131 641,00 101 453,00 77,1

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

19 672 476,00 19 635 196,29 99,8

758 Różne rozliczenia 12 823 835,00 12 823 835,00 100,0

801 Oświata i wychowanie 48 880,00 113 956,07 233,1

851 Ochrona zdrowia 2 000,00 1 680,00 84,00

852 Pomoc społeczna 9 077 568,00 9 038 859,95 99,6

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 345 970,00 1 309 864,75 97,3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 575 362,00 551 631,61 95,9

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 525 389,00 8 517 948,59 99,9

926 Kultura fizyczna i sport 1 682 468,00 1 681 276,06 99,9

Ogółem dochody 57 296 899,00 57 402 582,29 100,2

II Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 31 grudnia 2010 roku

Dział Nazwa działu Plan po 
zmianach Wykonanie % wyk.

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 898,00 8 350,29 93,8

600 Transport i łączność 5 409 509,00 5 242 629,15 96,9

630 Turystyka 8 000,00 7 930,00 99,1

700 Gospodarka Mieszkaniowa 608 846,00 585 812,42 96,2

710 Działalność usługowa 95 000,00 88 687,73 93,4

750 Administracja publiczna 3 495 460,00 3 459 058,83 99,0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 131 641,00 101 453,00  77,1

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 46 640,00 45 132,89 96,8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

25 000,00 24 370,45 97,5

757 Obsługa długu publicznego 550 000,00 549 105,70 99,8

758 Różne rozliczenia 145 300,00 0,00 x

801 Oświata i wychowanie 16 989 502,00 16 696 055,41 98,3

851 Ochrona zdrowia 386 000,00 380 669,79 98,6

852 Pomoc społeczna 11 802 568,00 11 765 286,84 99,7



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 375 970,00 1 322 450,12 96,1

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 621 953,00 579 631,61 93,2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 485 719,00 15 269 536,05 98,6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 800 036,00 1 797 979,59 99,9

926 Kultura fizyczna i sport 3 314 057,00 2 945 531,56 88,9

Ogółem wydatki 62 300 099,00 60 869 671,43  97,7

III Nadwyżka lub deficyt stan na 31 grudnia 2010 roku
Wyszczególnienie Plan Wykonanie

A. Dochody 57 296 899,00 57 402 582,29

B. Wydatki 62 300 099,00 60 869 671,43

C. Nadwyżka/deficyt -5 003 200,00 -3 467 089,14

D. Przychody, w tym 
     kredyty 
     wolne środki      

6 409 392,00
5 849 900,00

559 492,00

7 410 093,20
5 849 900,00
1 560 193,20

. Rozchody spłaty kredytów 1 406 192,00 1 406 192,00 

IV Dotacja udzielona z budżetu miasta innym jednostkom samorządu terytorialnego

Lp Dział Rozdział Kwota 
dotacji Nazwa podmiotu Wyszczególnienie

1 852 85278 10 000 Urząd Gminy Malczyce dotacja  celowa  -klęska 
żywiołowa

2 852 85278 20 000 Urząd Miasta i Gminy Muszyna dotacja  celowa  -klęska 
żywiołowa

3 851 85111 21 000 Samodzielny Publiczny zakład Opieki 
Zdrowotnej w Hajnówce

dotacja  celowa-ucyfrowienie 
szpitala  w  zakresie   aparatów 
RTG 

4 854 85415 2 105 Starostwo Powiatowe w Hajnówce dofinansowanie  zakupu 
podręczników 

5 600 60013 248 806 Samorząd Województwa Podlaskiego
przebudowa  chodników  w 
ulicach  wojewódzkich  w 
mieście Hajnówka

V Dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego

Lp Dział Rozdzi
ał

Kwota 
dotacji Nazwa podmiotu Wyszczególnienie

1 900 90003 99 000 Starostwo Powiatowe w 
Hajnówce

dotacja  celowa  na  utrzymanie  porządku  i 
czystości  w  ulicach  powiatowych  w  mieście 
Hajnówka

2 926 92601 217 000
Starostwo Powiatowe w 

Hajnówce
dotacja celowa na budowę kompleksu boisk 

3 600 60016 20 000 Starostwo Powiatowe w 
Hajnówce

dotacja celowa na przebudowę drogi



VI Informacja o stanie zobowiązań na dzień 31 grudnia 2010 roku
Zobowiązania ogółem                             13.118.371,36zł    
z tego:
1) kredyty i pożyczki                                13.116.945,56zł
2) zobowiązania wymagalne                             1.425,80zł
Zobowiązania wymagalne :
a) wynikające z odrębnych ustaw  oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 
administracyjnych – nie wystąpiły
b) uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem  - nie wystąpiły

VII  Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej w 2010 roku wykorzystano w kwocie -  
2.532.694,76zł

VIII  Potrąceń i gwarancji nie udzielono

IX  Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń umorzeń 
lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższające 500 zł wraz ze wskazaniem wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

Lp Imię i nazwisko/ 
nazwa Decyzja Rodzaj 

podatku Rodzaj ulgi Kwota Powód przyznania 
ulgi

1 Zakład Komunikacji 
Miejskiej

3110-
10/1/2010

od 
nieruchomości Odroczenie 5200,00 ważny interes 

podatnika

2 Szerszenowicz Błażej 3110-
11/6/2010

łączne 
zobowiązanie 

pieniężne
Odroczenie 1226,00 ważny interes 

podatnika

3 Wiesława Czykwin 3116/4/2010 od spadków i 
darowizn

Rozłożenie na raty 
zapłaty zaległości 

podatkowych

4926,00
ważny interes 

podatnika

4 Henryka 
Warpechowska 3116/5/2010 od spadków i 

darowizn
Rozłożenie na raty 

zapłaty podatku 707,00
ważny interes 

podatnika

5 Sławomir Charkiewicz 3116/7/2010 od spadków i 
darowizn

Rozłożenie na raty 
zapłaty zaległości 

podatkowych
4926,00 ważny interes 

podatnika

6 Irena Jurczuk 3116/8/2010 od spadków i 
darowizn

Rozłożenie na raty 
zapłaty podatku 639,00 ważny interes 

podatnika

7 Andrzej Pełka 3116/12/2010
od czynności 

cywilno 
-prawnych

Rozłożenie na raty 
zapłaty zaległości 

podatkowych
582,00 ważny interes 

podatnika

8 Teresa Ostrowska 3116/14/2010 od spadków i 
darowizn

Rozłożenie na raty 
zapłaty podatku 700,00 ważny interes 

podatnika

9 Jan Ostrowski 3116/15/2010 od spadków i 
darowizn

Rozłożenie na raty 
zapłaty podatku 700,00 ważny interes 

podatnika

10 Józefa Szmigrocka 3116/18/2010 od spadków i 
darowizn

Rozłożenie na raty 
zapłaty podatku 6381,00 ważny interes 

podatnika

11 Maria I Anatol 
Zubryccy 3116/20/10 od spadków i 

darowizn
Rozłożenie na raty 

zapłaty podatku 502,00 ważny interes 
podatnika



X Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej.

Lp Imię i nazwisko/ 
nazwa Decyzja Rodzaj 

podatku
Rodzaj 

ulgi Kwota Powód przyznania 
ulgi

Rodzaj 
pomocy

1 Jan Sachacki 3114/2/2009/ 
2010

od środków 
transportowych Odroczenie 2899,00 ważny interes podatnika de minimis

2 Irena Plewa 3111-2/2010 
3111-12/2010 akcyzowy zwrot 432,39 program pomocowy 

NN 40/2006
publiczna w 
rolnictwie

3 Nina Gorustowicz 3111-2/2010 akcyzowy zwrot
211,18 program pomocowy 

NN 40/2006
publiczna w 
rolnictwie

4 Raisa Nowik 3111-3/2010 
3111-13/2010 akcyzowy zwrot

283,22
program pomocowy 

NN 40/2006
publiczna w 
rolnictwie

5 Piotr Klimiuk 3111-4/2010 akcyzowy zwrot 588,56 program pomocowy 
NN 40/2007

publiczna w 
rolnictwie

6 Jan Nesteruk 3111-5/2010 akcyzowy zwrot 128,33 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna w 
rolnictwie

7 Teodor Leoniuk 3111-6/2010 akcyzowy zwrot 62,89 program pomocowy 
NN 40/2007

publiczna w 
rolnictwie

8 Wiktor Plewa 3111-7/2010 akcyzowy zwrot 425,84 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna w 
rolnictwie

9 Andrzej Tofiluk 3111-8/2010 akcyzowy zwrot 310,02 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna w 
rolnictwie

10 Larysa Kraśko 3111-9/2010 akcyzowy zwrot 370,05 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna w 
rolnictwie

11 Radosław Tofiluk 3111-10/2010 akcyzowy zwrot 200,73 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna w 
rolnictwie

12 Mirosław Wiluk 3111-11/2010 akcyzowy zwrot 176,43 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna w 
rolnictwie

13 Andrzej Surel 3111-14/2010 akcyzowy zwrot 698,37 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna w 
rolnictwie

14 Piotr Wasiluk 3111-15/2010 akcyzowy zwrot 2194,93 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna w 
rolnictwie

15 Bazyli Kuptel 3111-16/2010 akcyzowy zwrot 311,41 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna w 
rolnictwie

16 Bartosz Szwed 3111-17/2010 akcyzowy zwrot 59,91 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna w 
rolnictwie

17 Halina Sidoruk 3111-18/2010 akcyzowy zwrot 12,75 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna w 
rolnictwie

18 Roman Suchodoła 3111-19/2010 akcyzowy zwrot 785,24 program pomocowy 
NN 40/2006

publiczna w 
rolnictwie

                                                                                                        Burmistrz Miasta 

          Jerzy Sirak


